

## UZASADNIENIE

zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa przyjętego „**Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra i Pakoszków**” przyjętego uchwałą Nr XLII/322/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 czerwca 2022 r.

*[zgodnie z art. 42, pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029)]*

Udział społeczeństwa w opracowaniu projektu „**Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra i Pakoszków**” zapewniony był poprzez:

- 1) Ogłoszenie/Obwieszczenie Burmistrza Gorzowa Śląskiego o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra i Pakoszków, zgodnie z uchwałą Nr XX/153/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 23 września 2020 r. z informacją o możliwości składania wniosków do w/w dokumentu oraz do strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w wyznaczonym terminem ich składania, tj. od 23 marca 2021 r. do 26 kwietnia 2021 r.  
Ogłoszenie w prasie ukazało się w dniu 24 marca 2021 r.  
Ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim ukazało się w dniu 23 marca 2021 r.  
Obwieszczenie zostało wywieszane na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim w dniu 23 marca 2021 r.
- 2) W wyniku wszczętej procedury formalno-prawnej zawiadamiania pisemnego o przystąpieniu do sporządzania projektu planu wpłynęło 10 wniosków organów i instytucji, które zostały uwzględnione.
- 3) W terminie zawartym w ogłoszeniu/obwieszczeniu wpłynęły dwa wnioski, które nie zostały uwzględnione przez Burmistrza Gorzowa Śląskiego.
- 4) Ogłoszenie/Obwieszczenie Burmistrza Gorzowa Śląskiego o zmianie uchwały Nr XX/153/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 23 września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra i Pakoszków z informacją o możliwości składania wniosków do w/w dokumentu oraz do strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w wyznaczonym terminem ich składania, tj. od 31 stycznia 2022 r. do 1 marca 2022 r.  
Ogłoszenie w prasie ukazało się w dniu 31 stycznia 2022 r.  
Ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim ukazało się w dniu 1 lutego 2022 r.  
Obwieszczenie zostało wywieszane na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim w dniu 31 stycznia 2022 r.

5) W wyniku zawiadamiania pisemnego o zmianie uchwały o przystąpieniu do sporządzania projektu planu wpłynęło 7 wniosków organów i instytucji, które zostały uwzględnione.

W terminie zawartym w ogłoszeniu/obwieszczeniu nie wpłynął wniosek.

6) W ogłoszeniu/obwieszczeniu o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra i Pakoszów został podany termin wyłożenia w dniach od 12 kwietnia 2022 r. do 16 maja 2022 r. wraz z informacją o możliwości składania uwag, z wyznaczonym terminem ich składania do dnia 1 czerwca 2022 r. Ogłoszenie ukazało się w prasie w dniu 4 kwietnia 2022 r. oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim w dniu 4 kwietnia 2022 r. Także zostało wywieszane na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim w dniu 4 kwietnia 2022 r.

W terminie składania uwag wniesiono jedną uwagę, która została zarówno przez Burmistrza Gorzowa Śląskiego jak i Radę Miejską Gorzowa Śląskiego nieuwzględniona.

W procedurze sporządzania dokumentu pod nazwą: „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra i Pakoszów”, przyjętego uchwałą Nr XLII/322/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. wymogi ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko zostały spełnione.

**BURMISTRZ**

*Rafał Kotarski*